011130

011140
013320
013350
031030
041232
041233
041236
041237
045160
045220
047410
051030
063020
064010
066010
066020
072111
074031
074032
081030
082042
082044
082092
091110
091140
096015
096025
102031
102032
102050
104037
106020
107051
107052
107055

Az 6nkormanyzat alaptevékenysége kormanyzati funkcidk szerint

Onkorményzatok és Onkormanyzati hivatalok jogalkotoi és altaldnos igazgatasi
tevékenysége

Orszagos ¢€s helyi nemzetiségi dnkormanyzatok igazgatasi tevékenysége
Koztemetd-fenntartas és —mutikodtetés

Onkorményzati vagyonnal val gazdalkodassal kapcsolatos feladatok
Kozteriilet rendjének fenntartasa

Start-munkaprogram-T¢li kozfoglalkoztatas

Hosszabb iddtartamt kézfoglalkoztatas

Orszagos kozfoglalkoztatasi program

Kozfoglalkoztatasi mintaprogram

Kozutak, hidak, alagutak {izemeltetése, fenntartasa

Vizi 1étesitmény épitése (kivéve: arvizvédelmi 1étesitmények)

Ar- és belvizvédelemmel osszefiiggd tevékenységek

Nem veszélyes (telepiilési) hulladék vegyes (0mlesztett) begyljtése, szallitasa, atrakasa
Viztermelés, -kezelés, -ellatas

Kozvilagitas

Zoldtertilet-kezelés

Viéros-, kozséggazdalkodasi egyéb szolgaltatasok

Haziorvosi alapellatas

Csalad és névédelmi egészségiigyi gondozas

Ifjusag-egészségiigyi gondozas

Sportlétesitmények, edzétaborok mikddtetése és fejlesztése
Konyvtari allomany gyarapitasa, nyilvantartasa

Konyvtari szolgaltatasok

Kozmiivel6dés-hagyomanyos kozosségi kulturalis értékek gondozasa
Ovodai nevelés, ellatas szakmai feladatai

Ovodai nevelés, ellatas mitkodtetési feladatai

Gyermekeétkeztetés kdznevelési intézményben

Munkahelyi étkeztetés koznevelési intézményben

Id6sek nappali ellatasa

Demens betegek nappali ellatasa

Intézményen kiviili gyermekétkeztetés

Lakasfenntartassal, lakhatassal 6sszefliggd ellatasok

Szocialis étkeztetés

Hazi segitségnyujtas

Falugondnoki, tanyagondnoki szolgaltatas



